

Reparatia salii festive la Gimnaziul din s.Alcedari

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 01-01-2003

Ремонт

Valoarea de deviz 292 483,27 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cant itate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2003:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	18,765	20,50	384,68
2.	7122050013400	Zidar	h-om	27,410	20,50	561,92
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	398,807	20,50	8 175,55
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	18,458	20,50	378,39
5.	7123010010200	Betonist	h-om	171,680	20,50	3 519,44
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	190,928	20,50	3 914,02
7.	71240100107001	Dulgher	h-om	49,248	20,50	1 009,58
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	48,624	20,50	996,80
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	253,228	20,50	5 191,17
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	45,681	20,50	936,46
11.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	13,575	20,50	278,29
12.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	21,060	20,50	431,73
13.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	70,406	20,50	1 443,32
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	388,654	20,50	7 967,40
15.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	7,700	20,50	157,85
16.	7422010060100	Timplar	h-om	641,952	20,50	13 160,01
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	21,186	20,50	434,31
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	322,248	20,50	6 606,08
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,673	20,50	157,30
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,756	20,50	15,50
Total manopera						55 719,81

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	2,000	25,00	50,00
2.	1111122200006	Proiector cu halogen	buc	2,010	500,00	1 005,00
3.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	1,080	400,00	432,00
4.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	24,610	300,00	7 383,00
5.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	12,876	300,00	3 862,80
6.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,054	280,00	15,12
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,542	280,00	151,76
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	13,949	280,00	3 905,72
9.	1542126108945	Ulei de in saticivat	kg	3,373	30,00	101,18
10.	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,041	10,00	0,41
11.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	149,780	1,00	149,78

12.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,702	1,00	0,70
13.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,152	10,00	1,52
				0,160	12,00	1,92
14.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,131	20,00	2,62
15.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,131	20,00	2,62
16.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,026	20,00	0,52
				0,454	2 000,00	908,20
17.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	1,239	3 000,00	3 717,90
18.	2010102915200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	1,054	10 000,00	10 540,00
19.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,001	3 000,00	1,80
20.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,105	20,00	2,10
21.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	4 334,920	0,01	43,35
22.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	10,710	480,00	5 140,80
				17,850	500,00	8 925,00
23.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,730	800,00	2 184,00
				5,460	1 000,00	5 460,00
24.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	29,937	15,00	449,06
25.	2051142950700	Dibluri	buc	64,160	1,00	64,16
26.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	58,700	0,10	5,87
				4,000	1,00	4,00
27.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,160	5,00	0,80
28.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	2,108	17,00	35,84
29.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,164	15,00	2,46
30.	2320166200729	Parchetin	l	0,108	14,00	1,51
31.	2345654	Energie electrica	кВт.-ч.	12,495	2,00	24,99
32.	2413217300101	Clema de legatura	buc	8,027	1,00	8,03
33.	2414147327483	Lignolineum	kg	4,216	14,00	59,02
34.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,712	50,00	235,63
				4,095	100,00	409,50
35.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	92,032	18,00	1 656,59
36.	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	56,250	20,00	1 125,00
37.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	155,420	20,00	3 108,40
38.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	8,010	25,00	200,26
39.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,320	10,00	3,20
				0,320	15,00	4,80
40.	24302261000001	Fuga	kg	99,703	20,00	1 994,06
41.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,135	25,00	28,38
42.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,216	16,00	3,46
43.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	4,216	16,00	67,46
44.	2430226101600	Chit siliconic	kg	3,513	20,00	70,26
				1,433	50,00	71,66
45.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,324	24,00	7,78
46.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,324	15,00	4,86
47.	2430226109307	Diluant decapant	kg	138,275	15,00	2 074,13
48.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,108	17,00	1,84
49.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,108	12,00	1,30
50.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,810	23,00	18,63
51.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	6,302	1,00	6,30
52.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,080	10,00	0,80
53.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	56,700	3,00	170,10
54.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	14,280	100,00	1 428,00
55.	2521216704237	Tub PVC usor tip U	m	13,709	2,00	27,42
56.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	12,875	20,00	257,50
57.	2523156701804	Tuburi halogen	buc	16,800	20,00	336,00
58.	2523156720028	Elemente componente tablou distributie	buc	4,080	25,00	102,00

59.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,084	1 000,00	84,00
60.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,600	2,00	7,20
61.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	4,590	1,80	8,26
62.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 254,511 33,382	1,80 2,00	9 458,12 66,76
63.	2652102100713	Var pasta	m3	0,046	1 000,00	46,20
64.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	49,006	2,00	98,01
65.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	302,480	3,00	907,44
66.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	647,234	2,80	1 812,25
67.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	223,248	95,00	21 208,60
68.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	96,940	70,00	6 785,80
69.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	21,996	1 200,00	26 395,80
70.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,087	1 000,00	87,40
71.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,210	1 000,00	209,80
72.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,120	1 000,00	120,00
73.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,144	1 000,00	144,00
74.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	1 018,706	2,00	2 037,41
75.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,108	12,00	1,30
76.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	323,113	5,00	1 615,57
77.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	21,080	5,00	105,40
78.	2682132601626	Carton bitumat	m2	7,280	15,00	109,20
79.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	26,936	50,00	1 346,80
80.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	2,184	50,00	109,20
81.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	165,361	15,00	2 480,42
82.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,728	12,00	8,74
83.	2746167335100	Priza	buc	4,080	25,00	102,00
84.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,000	5,00	20,00
85.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,400	5,00	2,00
86.	2822115700000	Radiator	buc	8,000	725,00	5 800,00
87.	2822115708000	Element de sustinere	buc	314,400	1,00	314,40
88.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	225,320	25,00	5 633,00
89.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	70,740	30,00	2 122,20
90.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,794 3,930	20,00 32,00	75,89 125,76
91.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	175,560	1,00	175,56
92.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	11 790,000	0,01	117,90
93.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	5 240,000	0,01	52,40
94.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	48,000	1,00	48,00
95.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	16,160	1,00	16,16
96.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	58,700	0,50	29,35
97.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	4,000	1,00	4,00
98.	2874115893301	Bolt metalic	buc	40,000	0,10	4,00
99.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	40,000	0,10	4,00
100.	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	8,000	12,00	96,00
101.	2875274117002	Cot PVC-U	buc	1,344	2,00	2,69
102.	2875274119000	Cot racord olandez	buc	8,000	25,00	200,00
103.	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	8,000	30,00	240,00
104.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	4,000	250,00	1 000,00
105.	2875276305105	Conector	buc	1 163,280	0,80	930,62
106.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	17,280	20,00	345,60

107.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	32,000	5,00	160,00
108.	3110501002000	Transformator	buc	4,080	300,00	1 224,00
109.	3110501002001	Transformator...(autotransformator), exclusiv priza si fisa	buc	4,080	300,00	1 224,00
110.	3150145100281	Lampa halogen	buc	20,000 2,010	12,00 30,00	240,00 60,30
111.	3220137315778	Decapant	kg	0,048	15,00	0,72
112.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,310	10,00	13,10
113.	4100126202818	Apa	m3	19,303	10,00	193,03
114.	567943	Energie electrica	кВт.-ч.	2,730	2,00	5,46
115.	7654359987	Energie electrica	кВт.-ч.	5,460	2,00	10,92
116.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	30,678	5,00	153,39
117.	876534678	Energie electrica	кВт.-ч.	7,497	2,00	14,99
Total materiale de construcții						164 075,97

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	8,988	5,00	44,94
2.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	2 620,000	0,50	1 310,00
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	4,494	5,00	22,47
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	10,381	5,00	51,90
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,444	5,00	2,22
6.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,296	5,00	6,48
7.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,120	5,00	0,60
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	24,600 0,875	5,00 10,00	123,00 8,75
9.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	13,520	4,00	54,08
10.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,429	20,50	8,80
11.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,288	10,00	12,88
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,090	10,00	0,90
13.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	2,683	8,00	21,46
14.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,000	5,00	10,00
Total utilaje de construcții						1 678,47

Total:

Прямые затраты	lei	221 474,26
Asigurari Sociale si medicale (PI3) * 22,5 %	22,50 %	12 536,96
Celtueli de transport (PI3+Asigur) * 3 %	3,00 %	4 922,28
Celtueli de regie (PI3+Asigur+Celtue) * 1 %	1,00 %	2 389,34
Beneficiu de deviz (PI3+Asigur+Celtue+Celtue) * 1 %	1,00 %	2 413,23
Ставка НДС	20,00 %	48 747,21
Всего с учётом НДС	lei	292 483,27

Total deviz:

292 483,2

7

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

